

## Cenová nabídka

Popis zboží a montáže	m2/mb	Cena / jednotka	Sleva	Cena po slevě	Sazba DPH	DPH	CELKEM
demontáž koberce	350	0,03Kč		10,15Kč	21%	2,13Kč	12,28Kč
čištění , broušení , vysátí	350	0,02Kč		5,95Kč	21%	1,25Kč	7,20Kč
rovnání podkladu, nivelace	350	0,10Kč		35,00Kč	21%	7,35Kč	42,35Kč
penetrace podkladu	350	0,02Kč		5,25Kč	21%	1,10Kč	6,35Kč
fortesse SDE dodávka a montáž koberce včetně lepidla a prořezu	350	0,57Kč		197,75Kč	21%	41,53Kč	239,28Kč
likvidace starých koberců	350	0,02Kč		7,35Kč	21%	1,54Kč	8,89Kč
kobercový sokl plast 5 cm	330	0,05Kč		15,18Kč	21%	3,19Kč	18,37Kč
ochraná podložka 150 x 120 s hroty na koberec	25	1,00Kč		25,00Kč	21%	5,25Kč	30,25Kč
odstranění starých nátěrů stěny	690	0,03Kč		18,63Kč	21%	3,91Kč	22,54Kč
oprava prasklin , zakrývání , doprava , přesun hmot , stěhování	690	0,03Kč		20,70Kč	21%	4,35Kč	25,05Kč
penetrace	690	0,02Kč		10,35Kč	21%	2,17Kč	12,52Kč
malba bílá stěny 2x	690	0,03Kč		19,32Kč	21%	4,06Kč	23,38Kč
malba bílá strop 2 x	340	0,03Kč		10,54Kč	21%	2,21Kč	12,75Kč
				Celkem bez DPH	<b>381,17Kč</b>	<b>CELKEM</b>	<b>461,22Kč</b>

### Zákazník

Jméno                       
 Adresa                       
 Město                       
 PSC                     

                      
                      
                      
                    

Drážní inspekce  
 Těšnov 1163/5  
 Praha  
 11000

[martin.drapal@dicr.cz](mailto:martin.drapal@dicr.cz)

### Poznámka

**Dodání a pokládka koberců a malování**  
 N006/18/V00001397